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РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ/
РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ, ЩО ЗДІЙСНЮЮТЬСЯ БЕЗ ПРОВЕДЕННЯ ПРОЦЕДУР ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2015 рік
Управління агропромислового розвитку Ніжинської РДА 14249588_____________________________________________
найменування замовника, код за ЄДРПОУ) 
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1 
	2 
	3
	4
	5 
	6

	Паливно-мастильні матеріали
	2210
	4000,00
	Без проведення процедури
	
	

	папір
	2210
	1000,00
	Без проведення процедури
	
	

	Телекомунікаційні послуги
	2240
	4000,00
	Без проведення процедури
	
	

	Послуги теплопостачання
	2271
	19000,00
	Без проведення процедури
	
	

	Послуги водопостачання
	2272
	400,00
	Без проведення процедури
	
	

	Послуги електропостачання
	2273
	3600,00
	Без проведення процедури
	
	




